conquistando assim uma fatia considerável do seu
nicho de mercado.

OBJETIVOS
Reforçar a internacionalização digital da marca 

Gethidos™ através da entrada estruturada no 
marketplace Amazon US e da implementação de 
uma estratégia integrada de e-commerce.

INVESTIMENTO
19.841,00 € (dezanove mil, oitocentos e quarenta e 
um euros).